
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-04-13  NR. (12.7)-R3-28 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 punkte nustatyta, 

kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės administracijos struktūros 

tvirtinimas direktoriaus siūlymu mero teikimu. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 30 straipsnio 1 dalyje reglamentuota, kad 

savivaldybės administracijos struktūrą savivaldybės administracijos direktoriaus siūlymu mero 

teikimu tvirtina ir keičia savivaldybės taryba, o pareigybes tvirtina savivaldybės administracijos 

direktorius. 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T2-78 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais 

patvirtinta Savivaldybės administracijos struktūra.  

Savivaldybės administracijos struktūrą siūloma pakeisti taip: Ūkio skyrių pavadinti 

Bendruoju skyriumi ir į struktūrinius padalinius neįeinančius valstybės tarnautojus savivaldybės 

kalbos tvarkytoją (vyriausiąjį specialistą) ir karo prievolės ir civilinės saugos vyriausiąjį specialistą 

priskirti šiam skyriui. Tuo siekiama efektyvesnio Bendrojo skyriaus darbo ir funkcijų pasidalinimo 

tarp darbuotojų, taip pat siekiama, kad  Bendrajame skyriuje dirbtų karjeros valstybės tarnautojai, 

kurie, turėdami įgaliojimus vykdyti viešąjį administravimą, galėtų pasirašyti šio skyriaus veiklos 

dokumentus. Iki šiol Ūkio skyriuje nebuvo nė vieno karjeros valstybės tarnautojo. 

Socialinės paramos skyrių siūloma pavadinti Socialinės paramos ir sveikatos skyriumi ir 

jam priskirti į struktūrinius padalinius neįeinantį valstybės tarnautoją savivaldybės gydytoją 

(vyriausiąjį specialistą). 

Šiuo Prienų rajono savivaldybės administracijos struktūros pakeitimu siekiama užtikrinti 

efektyvesnį darbo organizavimą Savivaldybės administracijoje. 

Atsižvelgiant į tai, teikiamas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės 

administracijos struktūros pakeitimo. 

                                                                       

          

Skyriaus vedėja                      Vytautė Draugelytė 


